
UFFICIO GESTIONE DEL PERSONALE E CENTRALE CONCORSI

Responsabile : MENOZZI IURI
 

_____________________

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

  n. 1656 del 10/11/2023

Oggetto: RILASCIO NULLA OSTA DI MOBILITÀ VOLONTARIA TRA ENTI, AI SENSI DELL'ART. 30 DEL 

D.LGS. 165/2001 E SS.MM.II. PRESSO IL COMUNE DI COLLECCHIO DELLA DIPENDENTE MATR. 5698 

CON DECORRENZA DAL 20/11/2023 - PARZIALE RETTIFICA ATTO 1640_2023 IN ORDINE ALL'ENTE DI 

DESTINAZIONE.

IL DIRIGENTE

RICHIAMATA la  determinazione n.  1640 del  09/11/2023,  con la  quale  è  stato  concesso il nulla  osta al 
trasferimento presso l’Unione Pedemontana Parmense, tramite mobilità volontaria ai sensi dell’art. 30 del 
D.lgs. 165/2001 e ss.mm.ii. con decorrenza dal 20 novembre 2023 (ultimo giorno di lavoro 19-11-2023) alla 
dipendente matr. 5698;

CONSIDERATO che, con con la determina di cui sopra, per mero errore materiale, nel dispositivo è stato 
concesso il nulla osta al trasferimento presso “Unione Montana Parmense”, anziché presso il  Comune di 
Collecchio, Ente che ha svolto la procedura selettiva di mobilità di che trattasi;

DATO ATTO che occorre pertanto, con il presente atto, rettificare parzialmente la determina 1640/2023 nella 
parte  in  cui  prevede  il  trasferimento  presso  “Unione  Montana  Parmense”  e  non  presso  il  “Comune  di  
Collecchio”;

DATO ATTO inoltre che il responsabile del procedimento è individuabile nella persona della Dott.ssa Paola 
Aldigeri, funzionario responsabile dell’Ufficio Gestione del Personale (determinazione dirigenziale n. 1681 
del 29/12/2020);

DATO ATTO infine che né per il sottoscritto né per il responsabile del procedimento sussistono le  condizioni 
di conflitto di interesse ex art. 6 bis della Legge n. 241/1990, come introdotto dalla Legge n. 190/2012;

RICHIAMATI:

Determina n. 1656 del 10/11/2023 pag. 1/2

copia informatica per consultazione



- l’art. 5 e 17 del D.lgs. n. 165/2001

- l’art. 107 e 183 del D.lgs. n. 267/2000;

- l’art. 41 dello Statuto;

- l’art. 25 del Regolamento per l’organizzazione generale degli uffici e dei Servizi;

D E T E R M I N A

1. di  modificare l’ente di  destinazione della  dipendente matr. 5698 indicato nella determinazione  n. 
1640 del 09/11/2023, che è rappresentato dal Comune di Collecchio, anziché dall’Unione Montana 
Parmense; 

2. di confermare, fatta salva la modifica di cui al punto 1, il dispositivo della determinazione n. 1640 del 
09/11/2023.

Sottoscritta dal Responsabile
(MENOZZI IURI)
con firma digitale

Determina n. 1656 del 10/11/2023 pag. 2/2

copia informatica per consultazione


